

GP LENOS DOO
Broj: 132
Datum: 04.12.2021.god.
LESKOVAC

8. ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНА

набавка радова - Санација инсталација водовода ХТШ „ Божидар Ђорђевић Кукар „ у
Лесковцу бр. НН 02-2021

1. Ручни ископ земље III категорије за проналажење постојеће челичне pocinkоване цеви, Ø65 mm, на делу од водомernог шахта до темелjnог зида објекта (prodора), са одбацивањем откопане земље на даљину најмање 1 m од ивике ископа. У цену урачунати евентуално разупирање, crпљење подземне воде и пробijање зида шахта.
Обрачун по m³ 3,96 x 3.000 = 11.880,00 ✓
2. Набавка и насипање sitног песка око откопане водоводне цеви по 10 cm испод и изнад цеви са набijањем.
Обрачун по m³ 0,72 x 2.500 = 1.800,00 ✓
3. Затрпавање рова земљом из ископа после pregледа или евентуалне замене цеви и полагања песка у ров у слојевима, d=15 cm, са набijањем.
Обрачун по m³ 3,24 x 1.500 = 4.860,00 ✓
4. Одвоз вишка земље из ископа на даљину до 50m са разастирањем и планирањем.
Обрачун по m³ 1,00 x 4.000 = 4.000,00 ✓
5. Набавка, монтажа и повеzивање са постојећом ceвном mreжом челичних pocinkованих цеви у земљи, зиду и вешањем на плафону приземљаобјекта са свим потребним деловима, фитинзима и осталим материјалом. Сви фазонски делови и фитинзи се обрачунавају нити се плаћају посебно, већ се мере и обрачунавају као равне цеви, код reducир делова обрачунава се већи пречник. Ткђ., сва потребна штоповања, пробijања зидова, ploча и дубљења жљебова и сва crпљења, рабацирања, малтерисања, глетовања и бојења оштећених површина по извршеном полагању – монтажи цеви, не плаћају се посебно већ морају бити обухваћени ценом ове позисије. обрачун по m¹ цеви.
✓ cev Ø65 mm 22,50 x 4.600 = 103.500,00 ✓



duby

✓ cev Ø52 mm.....44,50 x 3.600 = 160.200,00 ✓
✓ cev Ø25 mm.....11,50 x 2.200 = 25.300,00 ✓

✓ cev Ø20 mm.....9,00 x 1.500 = 13.500,00 ✓
✓ cev Ø15 mm.....38,00 x 1.250 = 47.500,00 ✓

6. Nabavka i montaža propusnih mesinganih ventila na razvodnoj mreži sa kapom. Obračun po komadu.

✓ cev Ø52 mm kom 3 x 7.200 = 21.600,00 ✓
✓ cev Ø25 mm kom 5 x 3.600 = 18.000,00 ✓
✓ cev Ø20 mm kom 5 x 3.000 = 15.000,00 ✓
✓ cev Ø15 mm kom 35 x 2.400 = 84.000,00 ✓

7. Ispiranje i dezinfekcija vodovodne mreže po propisima.

Obračun paušalno = 20.000,00 ✓

8. Ispitivanje vodovodne mreže na probni pritisak po propisima.

Obračun paušalno = 16.500,00 ✓

9. Izrada zaštitne maske sanirane cevne mreže od gips-kartonskih „knauf“ ploča d=12,5 mm, kompletno sa izolacijom i podkonstrukcijom, bandažiranjem, gletovanjem i bojenjem u tonu po izboru Investitora. Presek zaštitne maske u obliku slova „Г“ ili „П“ ćirilice, prosečnog preseka 30x30 cm, po zidovima i ispod plafona objekta.

Obračun sve komplet po m² maske 120 x 3.400 = 408.000,00 ✓

10. Demontaža podnih mermernih ploča na mestu podizanja vodovodne mreže uz zid, u površini 100x100 cm. U cenu uračunati razbijanje podne ploče i iskop nasipa do dubine postojeće cevi Ø65 mm. Obračun po komadu sve komplet sa nasipom od šlunka, betoniranjem podne ploče sa armiranjem i postavljanjem – vraćanjem podnih mermernih ploča u prvobitno stanje.

Obračun po komadu 1 x 42.000 = 42.000,00 ✓

UKUPNO BEZ PDV-a: 997.640,00 ✓
PDV 20%: 199.528,00

UKUPNO SA PDV-om: 1.197.168,00 ✓

Место: ЛЕСКОВАЦ

Датум: 04.12.2021.



Потпис овлашћеног лица
понуђача

[Handwritten signature]